

Ola Zetterström AB
Hyttbäcksgård 4
791 61 Falun

Årsredovisning
för
Ola Zetterström AB
556862-1196

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Zetterström, Verkställande direktör
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ola Zetterström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att framledes främst sälja psykologtjänster. Bolaget har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utökats något under verksamhetsåret och omsättningen har ökat med 37% (föreg år 193%). Förklaringen till omsättningsökningen är att ägaren fakturerat mer av sin tid istället för att gå som anställd.

Uppdragsgivare är bl a Region Dalarna, men även företagare och privatpersoner tillhör kundkategorin.

Samarbetet med Fysiocenter i Falun AB fortlöper tills vidare.

Ägarförhållanden

Ola Zetterström, Falun äger bolaget till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	621	453	154	17
Resultat efter finansiella poster	92	219	116	6
Soliditet (%)	65	57	69	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 405	131 334	244 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 334	-131 334	0
Årets resultat			72 446	72 446
Belopp vid årets utgång	50 000	194 739	72 446	317 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 739
årets vinst	72 446
	267 185
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 185
	267 185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		620 951	452 738
Summa rörelseintäkter		620 951	452 738
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-132 388	-88 939
Personalkostnader	2	-383 762	-144 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 177	0
Summa rörelsekostnader		-529 327	-233 017
Rörelseresultat		91 624	219 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-222
Summa finansiella poster		19	-222
Resultat efter finansiella poster		91 643	219 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-54 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-54 000
Resultat före skatt		91 643	165 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 197	-34 165
Årets resultat		72 446	131 334

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 710

0

Summa materiella anläggningstillgångar

52 710

0

Summa anläggningstillgångar

52 710

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 950

121 687

Övriga fordringar

3

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

17 530

Summa kortfristiga fordringar

2 953

139 217

Kassa och bank

Kassa och bank

534 733

402 888

Summa kassa och bank

534 733

402 888

Summa omsättningstillgångar

537 686

542 105

SUMMA TILLGÅNGAR

590 396

542 105

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		194 739	63 405
Årets resultat		72 446	131 334
Summa fritt eget kapital		267 185	194 739
Summa eget kapital		317 185	244 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 000	81 000
Summa obeskattade reserver		81 000	81 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	571
Skatteskulder		1 575	34 165
Övriga skulder		152 635	123 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 001	58 000
Summa kortfristiga skulder		192 211	216 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		590 396	542 105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs intäkter redovisas i den period som dom upparbetas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	65 887	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 887	
Årets avskrivningar	-13 177	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 177	
Utgående redovisat värde	52 710	

Falun 2023-06-27

Matts Zetterström
Matts Zetterström
Ordförande

Ola Zetterström
Ola Zetterström
Verkställande direktör